
共催：福島市医師会 伊達医師会 安達医師会 帝人ヘルスケア株式会社

特別講演 19:30～20:30

《生涯教育講座学術講演会》

第168回県北臨床懇話会
(プライマリ・ケア勉強会)

形式

場所

日時

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第168回県北臨床懇話会を下記の要領にて開催いたします。
ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 謹白

2025年6月10日(火)19:00～20:30

テルサホール 3F 中会議室あづま
福島市上町4-25 TEL：024-521-1500

ハイブリッド形式(リモート視聴ではZoomを使用します)
Zoomでのご視聴には事前にご登録が必要です。ご登録方法は裏面をご覧ください。

＊この講演会は、日本医師会生涯教育講座合計1.5単位を取得できます。
【 CC76 糖尿病：0.5単位 , CC77 骨粗鬆症 : 1.0単位 】

一般講演 19:00～19:30

おがたクリニック
院長 尾形 眞光 先生

一般財団法人 脳神経疾患研究所附属総合南東北病院
高血圧糖尿科
科長 斉藤 美惠子 先生

『 DPP-4阻害薬による糖尿病薬物療法 』

医療法人めぐみ会 御山内科クリニック
院長 中澤 敏弘 先生

『 高齢化社会の整形外科
～転移性骨腫瘍から骨粗鬆症まで～』

福島県立医科大学医学部 整形外科学講座
主任教授 松本 嘉寛 先生

座長

演者

座長

演者



事前登録方法

下記URL、またはQRコードより事前登録ページへアクセスしていただき、

申し込みフォームに必要事項をご入力いただきますようお願いいたします

https://teijin.3esys.jp/XbmGA
スマートフォン、

タブレットからは

QRコードをご利用ください

ご登録いただいたメールアドレスに当日の参加用URLをお送りいたします

※ドメイン指定されている場合は解除（no-reply@zoom.us)をお願いいたします

第168回県北臨床懇話会 ご参加手順のご案内

当日のご参加方法

パソコンから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日

参加用URLをお届けいたします。

当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。

スマートフォン・タブレットから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日
参加用URLをお届けいたします。
URLより視聴ページへアクセスできます。

事前に『Zoom』のアプリをインストールを行って
ください。

※ご参加時にはお名前を『ご所属の施設名 氏名』へご変更のご協力を

 よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

帝人ヘルスケア株式会社 福島営業所 担当 ： 豊田 行信

yu.toyoda@teijin.co.jp

※フリーメールアドレスからの受信制限があり、ご返信にお時間を頂く場合がございます

mailto:no-reply@zoom.us

	スライド 1
	スライド 2

